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TABELA E HEKURIT
1.STRUKTURA

Nr Elementet Gjatesia(M) Pesha(kg/ml) Pesha(kg)

1 HE 200 B 66.7 61.3 4088.7
2 RHS 50x50x4 157.2 6.3 990.4

total 5079.1
2.PLLAKAT METALIKE

Elementet Siperfaqja(M2) Pesha(kg/m2) Pesha(kg)

3 P1(6 COPE) 0.25 39.4 59.1

4 P2(4 COPE) 0.09 14.2 5.1

5 P3(2 COPE) 0.20 18.9 7.6

total 71.8

2.LLAMARINA

Elementet Siperfaqja(M2)
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h (mm) = 200
b (mm) = 200
tw (mm) = 9
tf (mm) = 15
r1 (mm) = 18
r2 (mm) = 0
A (cm2) = 78.08
Iy (cm4) = 5696
Wy (cm3) = 569.6
Wpl,y (cm3) = 642.5
iy (cm) = 8.54
Iz (cm4) = 2003
Wz (cm3) = 200.3
Wpl,z (cm3) = 305.8
iz (cm) = 5.07
IT (cm4) = 59.28
Iw (cm6) = 171100
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TABELA E HEKURIT
1.STRUKTURA

Nr Elementet Gjatesia(M) Pesha(kg/ml) Pesha(kg)

1 HE 200 B 67.5 61.3 4137.8

2 RHS 50x50x4 145.3 6.3 915.4

total 5053.1
2.PLLAKAT METALIKE

Elementet Siperfaqja(M2) Pesha(kg/m2) Pesha(kg)

3 P1(8 COPE) 0.25 39.4 78.8

4 P2(4 COPE) 0.09 14.2 5.1

5 P3(4 COPE) 0.20 18.9 15.1

total 99.0

2.LLAMARINA
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Iy (cm4) = 5696
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Wpl,y (cm3) = 642.5
iy (cm) = 8.54
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IT (cm4) = 59.28
Iw (cm6) = 171100
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FERMA E DIJES DHE AGROTURIZMIT TE MOLLEVE, KORCE

Objekti Projekt Zbatimi
Nr. Kadastër: ZK 1538

Porositës: Fondi Shqiptar i Zhvillimit

(VEND)

N.6844/3 Firma:
Lexuar dhe aprovuar

Studio Arkitekture
Gent Agolli

CONSULTING &
MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE N.6732/14 Firma:
Lexuar dhe aprovuar

N.6409/7 Firma:
Lexuar dhe aprovuar

(VEND)
Studio Arkitekture
Rais Petrela

(VEND)
Studio Arkitekture
Ervis Myftari

ALL DIMENSIONS HAVE TO BE VERIFIED BY THE CONTRACTOR ON TE
CONSTRUCTION SITE

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN NGA KONTRAKTORI NË VËND

data: shkalla:

numri i fletës:

N

Mars 2025
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format:

IMPORTANT : These drawings are property of iRI shpk.
Copy, multiplication or distribution inbetween parties of these plans (or any part of it) without
written permission of iRI is prohibited.

E RENDESISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI shpk.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo pjesëve të tyre)
pa lejën me shkrim të iRI-t është e ndaluar.
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